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5. Fondi limit: 13,408,000 (trembëdhjetë milion e katërqind e tetë mijë) lekë pa TVSH, financohet 
nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 24 (njëzetë e katër) muaj nga 
nënshkrimi i kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.03.2019 ora 12:00.  
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.03.2019 ora 12:00.  

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
(AKSHI) 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  
Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  
Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 
E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 
Personi i kontaktit: dovlet.gjolleshi@akshi.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedur e hapur” (Elektronike). 
 
3. Objekti i kontratës: “Mbajtje ne funksion te pa nderprer e sistemit te e-Tax”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-09780-02-20-2019. 
 
5. Fondi limit: 198,998,400 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e katërqind) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 24 (njëzetë e katër) muaj nga 
nënshkrimi i kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.03.2019 ora 13:00.  
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.03.2019 ora 13:00.  
 
 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin / Pjeter Bushi 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 35553 22 270/  0682205942 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com  
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
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2. Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Shërbimi i Pastrimit dhe mirëmbajtjes së varrezave nr. 1, 2, 3 te qytetit 

Laç” Bashkia Kurbin. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-08553-02-16-2019 
 
5. Fondi limit prej Fondi limit: 141 124 405 (Njeqind e dyzet e nje milion e njeqind e njezet e 

katermije e katerqind e pese ) lekë pa TVSH financuar për 5 (pese) vite buxhetore. 
”Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Laç” me fondin limit prej 141 124 405 (Njeqind e dyzet 
e nje milion e njeqind e njezet e katermije e katerqind e pese ) leke pa tvsh per 5 (pese) vite 
buxhetore e detajuar si me poshte: 
Viti I (2019) – fondi limit prej: 22,579,904.8 (Njëzet e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 
nëntë mijë e nëntëqind e katër – pikë - tetë ) lekë pa TVSH 
Viti II (2020) - fondi limit prej 28,224,881 (njëzet e tetë milion e dyqinde njëzet e katër mijë 
e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 
Viti III (2021) - fondi limit prej 28,224,881 (njëzet e tetë milion e dyqinde njëzet e katër 
mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 
Viti IV (2022) - fondi limit prej 28,224,881 (njëzet e tetë milion e dyqinde njëzet e katër 
mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 
Viti V (2023) - fondi limit prej 28,224,881 (njëzet e tetë milion e dyqinde njëzet e katër mijë 
e tetëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 
Viti V (2024) - fondi limit prej 5,644,976.2 (pesë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë – pikë - dy) lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Kurbin me anë të VKB 
Nr.171,datë 12.12.2018 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2019 të Bashkisë Kurbin”. 

 
6. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) vite nga data e lidhjes së kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/03/2019 Ora: 

10:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Kurbin në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/03/2019 Ora: 10:00 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Kurbin  në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP, www.app.gov.al 
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